
бр Име Презиме год. 1 2 3 4 Тест 1

1 Алексиј Тасиќ IV 10 10 10 4 34
2 Дамјан Давков III 10 10 10 0 30
3 Ивано Божиновски II 10 10 4 2 26
4 Бранко Јангеловски IV 9 10 4 2 25
5 Леонид Тодороски III 10 10 4 / 24
6 Андреј Тасиќ I 9 10 2 2 23
7 Марко Митевски III 10 0 4 2 16
8 Никола Стојковски I 10 0 3 0 13
9 Михаил Живковиќ III 10 0 1 / 11

10 Марко Серафимовски III 0 1 4 0 5
11 Панче Крстев II 0 1 2 0 3
12 Филип Калкашлиев I 1 1 0 / 2

Конечни резултати на Тест за БМО 2025


